

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	182.870,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	182.870,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	12.500,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	108.335,57
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	120.835,57
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	303.705,57
1210	CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI	27.474,50
1231	CREDITI PER TESSERE	49.071,58
1250	ALTRI CREDITI	7.556,90
1251	CREDITI VERSO ERARIO	13.089,66
12	---- Totale CREDITI	97.192,64
1410	CREDITI VERSO BANCHE	334.604,21
1420	CASSA	300,50
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	334.904,71
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	432.097,35

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	289.555,25-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	289.555,25-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	40.000,28-
31	---- Totale FONDI	40.000,28-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	105.744,98-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	105.744,98-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	182.869,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	182.869,00-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	12.498,00-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	12.498,00-
3	-- Totale PASSIVITA'	630.667,51-
4210	DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	7.083,22-
42	---- Totale DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	7.083,22-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	10.917,57-
4311	DEBITI VERSO COLLAB.RI COORDINATI E CONTINUATIVI	1.510,00-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	12.427,57-
4530	DEBITI VERSO PARTECIPATE	6.750,00-
45	---- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE	6.750,00-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	37.923,36-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	37.923,36-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.726,53-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.726,53-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	2.198,68-
4820	ALTRI DEBITI	19.526,49-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	21.725,17-
4	-- Totale DEBITI	98.635,85-

Totale Attività	735.802,92
Totale Passività	729.303,36-
Avanzo d'esercizio	6.499,56

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	369.518,71
5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	6.276,21
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	375.794,92
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	41.995,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	120.442,70
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	162.437,70
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		47,98
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	47,98
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	538.280,60
7211	ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM.	FIN.VS. ALTRE SOCIETA'	359,00
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	359,00
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	359,00
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		10.334,45
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	10.334,45
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	10.334,45

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	6.149,70-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	6.149,70-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	145.965,90-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	145.965,90-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	73.589,14-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	73.589,14-
6410	SALARI E STIPENDI	210.598,13-
6420	ONERI SOCIALI	36.816,17-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	17.097,26-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	264.511,56-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	3.167,40-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	3.167,40-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	5.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	5.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	26.087,79-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	26.087,79-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	524.471,49-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	12.825,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	5.178,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	18.003,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	18.003,00-

Totale Ricavi	548.974,05
Totale Costi	542.474,49-
Avanzo d'esercizio	6.499,56